
UCII\VAŁA NR XXX/255/20
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dria 29 grudnia 2020 r.

w sprawie : zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.

Na     podstawie     art.18     ust.2,     pktl5,     ustawy     zdnia     smarca     l990r.     osamorządzie     gminnym
(Dz.U.2020.713;1378),     wzwiązku     zart. 7ustawy     zdria     2l  marca      1985r.     odrogach     publicznych
(Dz.U.2020.470;47l;1087)    i po    zasięgnięciu    opinii    Zarządu    Powiatu    Jędrzejowskiego    Rada    Miejska
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gmimych kategorii D, omz ustala się przebieg następujących dróg:

1. droga  wewnętrzna,  działka  nr  ewidencyjny  780/2  obręb  0026 Potok  Wielki,  o przebiegu  od  granicy
działki  drogi  nr  781 obręb  0026 Potok  Wielki  w kienmku  przejazdu  kolejowego  LHS  kategorii  D,  w km.
302,96  (kilometraż  PKP  LHS),  do  gmnicy  działki  nr  ewidencyjny  1383 obręb  0026 Potok  Wielki  o długości
840 m.,

2. droga   wewnętrma,   działka   nr   ewidencyjny   478 obręb   0017 Łączyn;   działka   numer   ewidencyjny
479 obręb   0017    Łączyn,   oprzebiegu  od  granicy   działki   drogi   powiatowe   0172T  wkierunku  przejazdu
kolejowego kategorii D, w km. 298,877 (kilometraż PKP LHS), do granicy działki nr ewidencyjny 523/7 obręb
0017 Łączyn o długości 879 m.,

3. droga wewnętrma, działki nr ewidencyjny 599 obręb 0020 Łysaków Pod Lasem; działka nr ewidencyjny
154 obręb 001 s Łysaków Drugi; działka numer ewidencyjny 35 obręb 0016 Ludwinów, o przebiegu od granicy
działki  drogi  powiatowej  0170T  w kierunku  przejazdu  kolejowego  kategorii  A,  w km.  297,207  (kilometraż
PKP LHS), do granicy działki nr ewidencyjny 31  obręb 0016 Ludwinów o długości  1595 m.,

4. droga wewnętrzna, działka nr ewidencyjny 298/3  obręb 0033 Węgleniec;  działka nr ewidencyjny 298/2
obręb   0033 Węgleniec,   o przebiegu   od   granicy   działki   drogi   powiatowej   0172T   w kierunku   przejazdu
kolejowego kategorii D, w km 294,603  atilometraż PKP LHS), do graricy działki nr ewidencyjny 533 obręb
0022 Piaski o długości 773 m.,

5. droga wewnętrma, działka nr ewidencyjny 303/3 obręb 0033 Węgleniec;  działka nr ewidencyjny 303/2
obręb   0033 Węgleniec,   o przebiegu   od   granicy   działki   drogi   powiatowej   0172T   w kierunku   przejazdu
kolejowego kategorii D, w km. 293,969 (kilometraż PKP LHS), do granicy działki nr ewidencyjny 612 obręb
0035 Wolica o długości 773 m„

6. droga   wewnętrma,   działka   nr   ewidencyjny   309 obręb   0033 Węgleniec;   działka   m   ewidencyjny
310 obręb  0033 Węgleniec;  działka  nr  ewidencyjny  607 obręb  0035 Wolica,  o przebiegu  od  granicy  działki
drogi powiatowej 0172T w kierunku przejazdu kolejowego kategorii D, w km. 292,564 (kilometraż PKP LHS),
do                 granicy                 działki                 nr                 ewidencyj ny                 15 obręb                 0003 Dalechowy
o długości  1082 m

§ 2. Przebieg  dróg  określonych  w §   1  stanowią  odpowiednio  załącznik  graficzne  nr  1  do  nr  6 niniejszej
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

Id: 811721 CE-6FSA4DOC-AC3E-14DA250072A9. podpisany Strona  1



§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego    i wchodzi
w życie  po upływie  14 dni od jej ogłoszenia.

Id: 81172 l cE-6FSA4DOC-AC3E-14DA250072A9. podpisany Strona 2







Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/255/20

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 29 gmdnia 2020 r.

Id: 81172 l cE-6FSA4DOC-AC3E-14DA250072A9. podpisany Strona  1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/255/20

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id:811721CE-6FSA4DOC-AC3E-14DA250072A9.podpisany Sdona 1



1t'uOuS



'ęuops



UZASADNIENIE

Zaliczenie odcinków dróg wewnętrmych do kategorii dróg publicznych gminnych klasy D, pozwoli
uniknąć  likwidacji  dotychczasowych  przejazdów  kolejowych  co  w  znaczny  stopniu  utrudniłoby  dojazd
rolników do gruntów rolnych i łąk.

W  dniu  O1.10.2020r.Bumistrz  Miasta  Jędrzejowa  zwrócił  się  pismem  znak  IUIT.7210.4.2020.KS
do Zarządu Powiatu  Jędrzejowskiego  celem  zaopiniowania projektu  uchwały zgodnie  z   art.  7   ustawy  z
dnia 21  marca 1985r. o drogach public2nych (Dz.U. 2020.470).

Działając  na podstawie  art.  32  ust.l  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym
(DZ.U.2020.920)   oraz  art.  7  ust.3  ustawy  z 21  marca  1985roku o  drogach publiczmych  (DZ.U.2020.470),
uchwałą  nr   100/323/2020  z  dnia   16  listopada  2020  roku  Zaiząd  Powiatu  w  Jędrzejowie  pozytywnie
zaopiniował przedmiotowy wniosek.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 81172 l cE-6FSA4DOC-AC3E-14DA250072A9. podpisany Strona 1


